1 M10/7/00067/1

2 M10/7/00052/1

2 M10/7/00087/7
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4 N10/7/00059/1

4 M10/7/00069/7

7 N10/7/00064/1

7 M10/7/00042/1

7 1M10/7/00043/

7 N10/7/00048/

11 N10/7/00085/

11 M10/7/00065/I

11 M10/7/00076/"

[Psevyser|
o =1 AIAN NEPIGEPEIAL KPHTHE

Kararazn i X
S

N.4399 - | evikn ETTixEipnuarnkotnia

2

Emavupia Emixeipnane

‘ Arjjiog

PROPERTIES PLUS
MONOMPOZAMH IAIQTIKH
KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
MAPAZKEYAKH ANONYMH
ZENOAOXEIAKH KAI EMMOPIKH
ETAIPEIA

800910636  wkenthr  xama XANION

800538164 etz xaua xanon

EL MEAT IKE

MAPAZKEYAKH ANONYMH
ZENOAOXEIAKH KAl EMMOPIKH
ETAIPEIA

800946307  kevmiz  xania XANIQN

800538164  kermz  xana XANION

E.TZIZKAKHZ- O KAHPONOMAKH
OE. 998064981

KPHTHI  XAHIA KANTANOY -1
EMM. MAPHZ - ANT.
MOYNTOYPAKHZ OMOPPYOMH
ETAIPEIA

MONASTERY ESTATE CHANIA -
KTHMA MONAZTHPI XANIA
ZENOAOXEIAKH ANQONYMH

ETAIPEIA

800482047  kpumiz  HPAKAEIO  HPAKAEOY

997166188  kevmiz  xama XANIDH

ZENOAOXEIAKEZ & TOYPIETIKEZ
ENIXEIPHZEIZ INZH® TIIAEAAKHE

ANQNYMOZ ETAIPEIA 094179277  wpurnz  xana ANOKOPOND

ZENOAOXEIAKEZ & TOYPIZTIKEE
ENIXEIPHEZEIZ INZH® TIIAEAAKHE

ANQNYMOZ ETAIPEIA 094179277  wevmnz  xana ANIOKOPGNO

. MMNAFAKHZ ANQNYMH ETAIPEIA
MAPAQIHEZ KAI EMMOPIAZ EIAQN

AIATPOOHE 998452326  wkentHr  xana XANION

Acmaaia Makoupdkn 045278970  keMinz  HPAKAEID  HPAKAEIOY

EMMANOYHA KAI EAEYOEPIA
KATZOYAH ZENOAOXEIAKEZ
TOYPIZTIKEZ EMMOPIKEZ
KTHMATIKEZ ENIXEIPHZEIZ

ANQNYMOZ ETAIPEIA 094460540  kpnmnz MPAKAEID  XEPIONMION

A®OI TZINEYPAKH OE 998749693  wkentnz  xana XANION

Eridétnon’
XpnporasoriKic
Micfigne fman

Emyoprynon
gm:ﬁmm\;
CiuE:

ZUVOAIKT]

!
AVTIKEIIEVO Z0VTOpn
BadjicAoyic

Mepiypagi

1APYIH ZENOAOXEIAKHT
MONABAZ, KATMTOPIAT 4 (TYNOY

CITY HOTEL), AYNAMKOTHTAZ 34

ACMATION . 72 KAINGN, TTHN

IEPIOXH «AMANAKI NEAT

XOPAZs, AE XANION TOY

OMONYMOY AHVOY. N E XAMION

NEPIZEPEIAT KPHTHL MEIQ THE

METATPOMHE & AIAMOPSQIHL

YOIZTAMENOY AKINHTOY TE

ZENOBOXEIAKH MONABA TO

YNOBAAAGMENO EMENAYTIKO

IXEAID YAOTIOIEITAI ME THH

AZIONOMIH 17

0,00 0,00

Enta oo tevoboxrianfc povolag
DOMUS RENIER, satnyopiag 4", xatd
S Aiveg nau 1pcaOnen eaniatopiou 14

0,00

0,00

0,00

Hta enxeipnan oroxesn oy
Enuoupyia povalag eedepyasias rai

ouIriEnong Mporcviuw sptatog rat

xptatog moukepuu O Bamaveg o

MepAGUBAVOVIG) 010 erTevBuring OxtBio

GBOOW RIIPIGHES EpYOTIEG KOMIX Kat

papnBua ukavoAyn0u elemhiopoy 14 0,00 0,00 0,00
Awtyepon Zevoloxtianic MovSag 4+

1V Mepoxn 1ng Ariag Mapiva,

Xavuw, ovrokn i Buvayinbintes 13

Buwpatiuw - 40 sAmin 12

0,00 0,00

18PYIH ZENOAOXEIAKHE
MONABAL 3*, AYNAMIKOTHTAZ 43

SIAMEPIIMATON - 91 KAINGH, TH

CETH «AAKOYAls, THE TOMIKHE

KOINOTHTAL MARAIOXQPAL (O T

F121, ENTOZ IXEAIOY NOAERT

*MAARIOXQPAT), & € NEAEKANOY.

SHMOY KANTANOY - IEANOY., NE

XANION, MEPIPEPEIAL KPHTHL 12 0,00

0,00 0,00

1PYIN ZENOAOXEIAKHE
MONABAL 3 AZTEPON
BYNAMIKOTHTAZ 60 KAINGN 12 532.887,87 0,00 0,00

Enteiaom tuwapio1n1og 10
{evotioxuarti povatas 4* “Monastery

Estate Venetan Hartor a1 24 shie 1
16PYIN ZENOBOXEIAKHE

MONABAL 4* AYNAMIKOTHTAL 6

AOMATION - 18 KAINQN, ITHN

FEQPTIOYNOAH, TOY AHMOY

ANOKOPQNOY THI ME XANION

KPHTHE 1

229.733,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
EKIYMXPONIIMOL

OACKAHPOMENHT MOPSHI

YRIZTAMENHE ZENOAOXEIAKHT

MONABAL 2°, AYNAMIKOTHTAZ 64

AQMATION - 135 KANGN, ME

TAPAAAHAH ANABAGIMITH THE TE

KATHIOPIA 3*. ME THN ENONYMIA

“KOPIZTIAM/ CORISSIA" 1"

0,00 0,00 0,00
18PYIH ZENOAOXEIAKHE

MONABAZ, KATHTOPIAT 4*,

AYNAMIKOTHTAL 20

SIAMEPIZMATON - 62 KAINQN, ITHN

TONIKH KOINOTHTA TIIKAAAPION,

A E IOYAAL AKMOY XANION. N E

XANIQN, NEPIZEPEIAL KPHTHT 1"
Ente1aon Buvaum bintag povatag

napayvhg ot Lopapian 011

6ton Kéyrrog Ay. Zohag, Auou

HpaxAtiov, Nopod HparAtiow 10

0,00 0,00 0,00

79.356,63 0,00 0,00
Exouyxpavapd oAor Anpuptvng

VopRAG UpaTapEvoY ToUpIOTIOS

sataNparos sardralng 1° rar

Buvoynonias 48 Sunariun xai 72

FA M TaRGMRAN €R1090 o

TIpooieng 2 emmAtor rarahuydtun

0w €x aflaepa Atoupyolw e 1nv

1009 tvomaldutmn BautpIOuILN

16406 3 1ABiaw, s evortoingn

ouarog Aeioupyiag or 3

Wouvonen

Arorardatacn Gamentur

HIOWG1uN K ptiatgom 10Ug ¢

{evoSoguiant povasa §* Buvaym dinia

12 Supation. 40 1Amin 010 Everind

Ada Xadur 10

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532.887,87

229.733,24

0,00

0,00

79.356,63

0,00

LYNOAO A -
LCLacTS ZYNOAO A ABpoioTikG [I=[(e) (e A 1ol1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532.887,87

762.621,11

762.621,11

762.621,11

762.621,11

841.977,74

841.977,74

841.977,74

Z2ZGVoAo

1.445.200,00

374.051,96

944.807 64

1.333.336,00

1.422.348,00

1.691.707 51

727.821,89

781.574,15

1.759.744,36

1.839.828,10

250.915,68

517.702,67

1.290.488,00

DOPOAOVIK
aAAay

650.340,00

168.323,38

42516344

600.001,20

640.056,60

0,00

0,00

351.708,37

791.884,96

827.922,65

0,00

232.966,20

580.719,60

iDopoXoyiki:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAOB -

®OPOAOTIKH
AnaAAard

650.340,00

168.323,38

425.163,44

600.001,20

640.056,60

0,00

0,00

351.708,37

791.884,96

827.922,65

0,00

232.966,20

580.719,60

ZYNOAO B -

ABpoioTikd
MarA

650.340,00

818.663,38

1.243.826,82

1.843.828,02

2.483.884,62

2.483.884,62

2.483.884,62

2.835.592,99

3.627.477,95

4.455.400,59

4.455.400,59

4.688.366,79

5.269.086,39
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M10/7/00066/I"

n10/7/00070/1

M10/7/00054/

M10/7/00055/I

N10/7/00049/r

10/7/00058/

M10/7/00045/1

n10/7/00068/"

n10/7/00079/7

n10/7/00062/1

M10/7/00080/"

M10/7/00060/"

M10/7/00074/r

M10/7/00077/

EQPTIOZ ETAYPAKANTONAKHE
ANQNYMOZ EMMOPIKH - TEXNIKH -
AATOMIKH - BIOTEXNKH -
BIOMHXANIKH - TOYPIZTIKH KAI
ZENOAOXEIAKH ETAIPEIA

NTAOYN TAOYN ZENOAOXEIAKES
TOYPIZTIKEZ KAl EMMOPIKEE

ENIXEIPHZEIZ AE

BAZ.APXONTAKHZ ANQNYMOZ
BIOTEXNIKH EMMOPIKH ETAIPEIA

EMEZEPTAZIAL

TYMOMOIHIHE EMMOPIAZ KAGE-
TPO®IMA,MOTA EIAH ZOYNEP

MAPKET

KPHTOAOMH KATAZKEYAZTIKEE -
TOYPIZTIKEZ - ZENOAOXEIAKEE
KAI EMMOPIKEZ EMIXEIPHZEIE

ANQNYMH ETAIPEIA

ZENOAOXEIAKAI KAl TOYPIETIKAI
ENIXEIPHZIEIZ ZENOZ E.N.E.

AIOAOZ KATZOYAHE HOTELS
1AIQTIKH KE®AAAIOYXIKH

ETAIPEIA

ELOUNDA SUN AETOYPIZTIKH
ZENOAOXEIAKH OIKOAOMIKH KAl

EMMOPIKH ETAIPEIA

EVERBLUE ZENOAOXEIAKEZ KAl
EMNOPIKEZ EMIXEIPHIEIZ

ANQNYMH ETAIPEIA

ANQNYMOZ BIOMHXANIKH

ETAIPEIA ANATOAH

AAZTEAAA AE

KOPQNH ANQNYMH EMMOPIKH -
BIOTEXNIKH - ZENOAOXEIAKH KAl

TOYPIZTIKH ETAIPIA

ANAZTAZIA KEGAAOMANNH KAl

ZIA ZENOAOXEIAKEZ -

TOYPIZTIKEE KAl EMNOPIKEE
EMIXEIPHZEIZ ANONYMH

ETAIPEIA

IPIAAAEZTEE

KAPATAPAKHZ ZENOAOXEIA KAl

094274270

800874368

094381049

094381154

095295679

093816170

094167870

800825294

094019626

094197418

099708120

094246141

094274489

EZTIATOPIA ANQONYMOZ ETAIPEIA 094045367

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHT

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHI

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

HPAKAEID

XANIA

XANIA

XANIA

XANIA

HPAKAEID

AATION

AATIOl

XANIA

PEGYMNO

HPAKAEID

AazioH

HPAKAEIO

HPAKAEID

HPAKAEIOY

XAMION

XANON

XANION

XAMION

XEPLONHION

ATIOY NIKOA

IEPANETPAT

XAHION

PEOYMNHE

HPAKAEIOY

ATIOY NIKOA/

MAAEDIZIOY

HPAKAEIOY

Hutapeia I ITAYPAKANTONAKHE
AE 013 mAaiona 1ou napdviog
enevdunxos oxediov, 0a Bnuioupyion
e vEa povata Napoxfg uMpEoi
PE1090p4S, bt Baxtipion ahuoitag
508100100 1pog 1pitoug Logistics. Te
1Bi6e1n10 yAEEo 010 Hpdto
Kedtng. 0a saraoxevaatel 1odyeio
VEIGANIKS »1/610 GTToBAx euang,
Migaveiag 2 600M2 e ratahaan
Biepdpguwan rou Mep.

ANETEPIN ZENOACXEIOY NOAHE
KATHTOPIAL 4°. AYNAMIKOTHTAL
20 AOMATION KAI 60 KARN ITHN
NEPIOXH KOYM KA TQH XANICH
HYPERION CITY HOTEL

18PYIH METAMIOIMTIKHZ MONAAAT
ENEZEPTATIAUMAPATQIHE -
IVIKEYATIAL - ANOGHKEYIHT
MPOIONTON KASE & NPOIONTON
KAKAO/ZOKOAATONOIAL, IIXYOT
180,55 kW, ITHN TOMIKH
KOINOTHTA ZOYAAL. & E IOYSAL
BHMOY XANIN, NNE XANION
NEPIREPEIAL KPHTHE

ENEKTAIH YSIZTAMENHE
ZENOAOXEIAKHI MONAAAL "Elia
Agia Marina®

18puon ZevoBoxeian i Movetas NoAng
= City Hotel 3* (16mou emmAuwpévn
Baepoystun), ook
Buvan1n1og 21 Baatiun 5O KA

Mpdrtitan va arogstuaarl via
LevoZoxtiann powada 6o ugiateyen
emxcipnan Mou Spasmmpronoriian otov
10URIGTING 10¢a. ExptraNievon
vl BioptpiodiuY

H ta povaa Oa ehvar Buvapndrniag
70 wAntin 24 Suati, 3 * hncliov
1 RG1aAUMGWY Tou O peraMLUeTs
nemycipnan

To Mopdv emevBurind oxtdio tev
npokena mageuBacts ang uga

To enevdurng oxt emsevipuntian
91y avaraivon 71 Bunariun kar
OVEXPNOTLN yipiN 10
{evoteyiasig povidag ELOUNDA
RESIOENCE n oioia aviets o1y
t10i5cia ELOUNDA SUN A E

ENEKTAIH KATA 23 AQMATIA/AD
MENHZ MONABAT
ZTHN IEPANIETPA KPHTHE

To emevButn 6 oxt8io atoxtin o1
akAay 1ou 190r1ou Atitoupyiag 1ng
povaBag 10u TupMvEAaIUYIioU § 0K
69 emetepyalcia pia Biogopern
PN UAn. 1nv EAaorrupva, mou
nopayeia oe ehanarpifcia nou
Aifoupyouv pe Bipaand ouainya
Quvortvipnang

Zroxeiti vai o1y ainan ng
uvapixoimag 1600 1ng povtag
{npavang 1ng tAaionupAvag 600 kel
meu

To emedunins oxttio “nfinty
hatel 8 spa” mou unopd
craptia A TTEAMA AE . civartva
{evotoxtiand ouyspotnua § aortpun
»atnyopiog boutque hotel To
Levotoxtlo Ba amoreheitar 20
£10Lepiya1a B4 xAviv oA it
TIOpOXA AN 1w yeupdILY Uattpa
and 1y Enjovpyia tuw anagaitniun

€OnaOpku ran bar toa ang
yrarasia

I8PYIH MONABAT MAPOXHE
YMHPETION METASOPAL ME
SIAXEIPIZH THE AAYIIAAL
ECOBIAIMOY POL TPITOYE
(LOGISTICS)

OACKAHPQMERHE MOPIHT
EKIYTXPONIZMOE THZ
ZENOAOXEIAKHE MONABAL
MARIIMO KATHTOPIAT 4 ALTEPQ!
Entaiaon 1ng Levotoxtiasig povadag
IPIAA 1 oricia Ba mephayave th
Sinkva Bapepiopara To ovoko tuv
kel 09 vt BisBera Napdhnka, 10
napd emevtutind oxtBio npodhti
101 10V €8 oupxpoVaS G UAOIBLENN
tevotoyeian g powatos

To @viincutvo 100 Enedutinod Ixediou
5094 1n Bnuioupyia vtag povalag
e (5] oartpun 1 i Buvaymintag
12 Zouitio »at 24 whowizy 010 41p0
10 MOM T0u Hpanhciou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270.445 48

504.067,66

0,00

304.247,77

429.842,08

0,00

128.705,17

187.805,55

301.148,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270.44548

504.067,66

0,00

304.247,77

429.842,08

0,00

128.705,17

187.805,55

301.148,44

841.977,74

841.977,74

841.977,74

841.97774

841.977,74

1.112.423 .22

1.616.490,88

1.616.490,88

1.920.738,64

2.350.580,72

2.350.580,72

2.479.285,89

2.667.091,44

2.968.239,88

1.717.300,20

2.128.451,60

2.300.000,00

598.831,24

718.350,00

858.557,08

1.600.214,80

1.716.570,88

1.738.558,67

1.949.397,20

2.570.440,00

408.587,84

596.208,10

956.026,79

772.785,09

958.453,22

1.035.000,00

269.474,06

323.257,50

0,00

0,00

772.456,90

0,00

263.168,62

1.156.698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772.785,09

958.453,22

1.035.000,00

269.474,06

323.257,50

0,00

0,00

772.456,90

0,00

263.168,62

1.156.698,00

0,00

o
o

0

0,

=}

0

6.041.871,48

7.000.324,70

8.035.324,70

8.304.798,76

8.628.056,26

8.628.056,26

8.628.056,26

9.400.513,15

9.400.513,15

9.663.681,77

10.820.379,77

10.820.379,77

10.820.379,77

10.820.379,77



25 M10/7/00056/I

25 M10/7/00078/1

25 M10/7/00082/1

31 M10/7/00046/7

31 M10/7/00086/

@

1 M10/7/00084/1

31 M10/7/00053/7

31 M10/7/00073/1

36 M10/7/00057/1

36 M10/7/00072m

36 M10/7/00044/1

36 M10/7/00051/17
ApiBuoc 39

ZONAZH EIPHNH MONOMPOZQMH
ILKE.

KATAKHZ TOYPIZTIKEZ
ENIXEIPHIEIZ AE.

Mdppapa Muviavdkn A B.E.E.

Aarooubng Zageipiog

MEDITERRANEAN VACATION
GROUP A.E. TOYPIZTIKEZ
ZENOAOXEIAKEZ AEPOMOPIKEE
NAYTIAIAKEZ TAZIAIQTIKES KAI
EMMOPIKEZ EMNIXEIPHEEIZ

AN. KAMETANAKHE - FENIKH
EKMETAAAEYZH
ZENOAOXEIAKQN TOYPIZTIKON
EMMOPIKQN KAI TEXNIKQN
ENIXEIPHZEQN ANQONYMOZ
ETAIPEIA

AAEA®OI MATQMENOY ANQNYMH
ZENOAOXEIAKH KAI TOYPIZTIKH
ENIXEIPHEIH AE

AEMONAKHZ ANONYMH
EMMOPIKH KAI EIZArQriKH
ETAIPEIA

HOTEL BRAIN CAPITAL ANQONYMH
ETAIPEIA

BOOYAIA ANONYMH ETAIPEIA
BIOTEXNIA KATAZKEYHZ
MAAZTIKQN SIAAQN KAl
EKMETAAEYZH EMMNOPIA
EM®IAAQMENOY YAATOZ

TEKE AE

OEO®IAOZ XAAKIAAAKHE
ANQNYMH ETAIPIA

998447377

094238731

999979183

042547610

998215923

094195161

094162603

999743705

800647031

094236504

094168030

094194809

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHI

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHL

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

KPHTHE

PEOYMNO

XANIA

HPAKAEID

HPAKAEID

PEOYMNO

HPAKAEID

HPAKAEID

HPAKAEID

XANIA

AATIO|

HPAKAEID

PEOYMNHT

XANION

HPAKAEIDY

XEPIONHIOY

PEOYMNHI

XEPIONHION

MAAEBZIOY

HPAKAEIDY

XANION

AMIOY NIKOA!

ATIOY NIKOA/

XEPZONHIOY

18PYIH ZENOAOXEIAKNE
MONABAZ & AITEPON
AYNAMIKOTHTAZ 105 KANON

Hemtvduon o3opd oe Bnpioupyia wag
{evoloxuang poviag .

i pitind 1itho Oscar Resort. arov
HNopd Xauw, a1ny miepioxh Ayia
Mapiva, Griou Epaotnpronoriia A5
emgeipnon

0 goptas Mdpuopa Mumavénn
ABEE mou Spaainpionociral wg
vovataonn ral emedepyaia
LaPUGEWN el A Tponcital va
uhomoon emevBurind oxtBo mou
07094 1nv avapadyion ror
€xOUPPOMTHO NG URIOTdPVTS
£py001GTIBRg povedag Kol oinv
Enwoupyiaviog rataortung
AntortAtaya ing uAaroinang 1ng
€mtvBuang (e ogevd n avapation
tuw tpnatoorg

Enmta1000 ke exouyypoviopts
Levotoxionn povasag

Exouyspomous odospunbng
4OPRAS UGN Levoloxtian i
Lovatag 3 sai 0 petarpom rou ot 4
O exauyxpamopos a30pa tpos ng
ouvoint Buvaynorniag 1ng povadog
£01 110 GuyRrpiptva 1y avaadyion
1ng GvatoA g MiEpuyag 1w
€yxa109165cuw 1o Ba GroreAtlral
an6 55 wpdna - Soucpiopata
MapdAAnha 0a crauyypovorei n
ot mova ra

18puan Levotoxeian g povalag 3
01tpun, Buvauno1nTag 15 Gwpatkuns
45 Kk

To unapxun tevoboxead toupotnd
YR POINYA Ka1aTNUGINEE Rl
Ai1oupytl e tha oApepa and 1o
1087 12 1 6vaafnon 1w
OB UTNPTIN Moot v
@vanama1o0v MARpuK; 10 Bwidria e
13 UMIGNG 1004, 01§ OVOXPATION XspOH
£01 va 8noupynGouy w e ya AMEA
010100y 10y 1ipiou. Emiang, 6a
*a10TNEUa01O0 & wieg Mot aar Ba

18puan Neag Sevoloxerants Movatag
3 ortpun, Suvandtniag 37
EuatiunT4 KA. oto Hparhtio
Kefmng

Exouyxponoyog ohosAnpuptvng
bopeAc Levodoxbann powatas Mou
et o€ xarnyopia Mt (5) 0ottpu
Cretan Pearl

Kafeanix aTeand enixeipnparisdinias
1ou Avamtiuiarod N 4399/2016( SEK
4445151 22017){Apdpo 7,
Nopaypages 2, Nepintwen B3, & mep.
B1ngmap 3 1ou 6pBpou 5)

KATAZKEYH NEOY BIOTEXNIKOY
KTIPIOY KAI MPOMHOEIA NEOY
EZONAIZMOY

Meow 10u mapoviog enevburinou
axttiou, n ermixcipnan TEKE AE
nporleia va npoxwpdon e entroon
1§ upaIasES pevatag, 10 1o
101930 109 2018 H enevduon
0G0Pd 10 401GT8€UOTING RoTTOG
entstaang ing upotaptng
Levoboxeiants povaas atn mepiox
106 EAoiwvtag, KpArg. e emmhtov 14
Budna pe mioveg Me 1nv entvduon

n emxeipnan 63 auto
EKIYIXPONIIMOT
OAOKAHPOMENHE MOPSHE THL
ZENOAOXEIAKHE MONAAAL
"MATAMY EEACH", ME ANABIATAZH
KAINGH KAT ANABAOMIZH THE ANIO
rEY
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